



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: JOSÉ ELIAS MACENA LIMA
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEL-ME

Data inicial: 17/02/2020

Data final: 28/02/2020

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor JOSÉ ELIAS MACENA LIMA - 03.467.836/0001-99						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/02/2020	000.058	PAPEL TOALHA MILI 2UNID	PCT	2	4,15	24,90
17/02/2020	000.058	COPOS DESCARTAVEIS CRISTALCOPO 150ML	PCT	6	2,80	16,80
17/02/2020	000.058	PAPEL H. FOLHA DUPLA MILI 60M 12 UNID.	PCT	2	31,50	63,00
17/02/2020	000.058	CAFÉ EM PÓ EXTRAFORTE 3 CORAÇÕES 250G	UNID	12	4,50	54,00
17/02/2020	000.058	AÇUCAR CRISTAL CAETES 1KG	UNID	12	2,17	26,04
17/02/2020	000.058	CREAM CRACKER VITARELLA 400G	UNID	5	2,99	14,95
17/02/2020	000.058	LIMPADOR REFRESCANCIA BRILUX 500ML	UNID	8	3,99	31,92
17/02/2020	000.058	MULTIUSO FRESCOR DA NATUREZA YPE 500ML	UNID	3	3,60	10,80
17/02/2020	000.058	LIMPA VIDROS CRISTALINO GAT BRILUX 500ML	UNID	1	13,25	13,25
17/02/2020	000.058	LIMPA VIDROS CRISTALINO BRILUX 500ML	UNID	2	8,60	17,20
17/02/2020	000.058	SABÃO EM PÓ JASMIN BEM-TI-VI 500ML	UNID	2	2,70	5,40
17/02/2020	000.058	DETERGENTE MAÇA INVICTO 500ML	UNID	3	1,50	4,50
17/02/2020	000.058	ÁGUA SANITÁRIA TUBARÃO 1L	UNID	4	1,50	6,00
17/02/2020	000.058	SABONETE LIQ. CAPIM LIMA HIDRODERM 480ML	UNID	2	12,50	25,00
17/02/2020	000.058	DESINFETANTE PINHO LAVADA URCA 2L	UNID	6	5,99	35,94
17/02/2020	000.058	DISPENSER PORTA COPOS BRANCO NOBRE	UND.	1	49,99	49,99
						399,69
Total						399,69
Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/02/2020	000.073	GASOLINA COMUM	LT	206,0895	4,47	921,22
						921,22
Total						921,22
Total Geral:						1.320,91